بر اساس دو مصوبه فوق، دادگاه‌های آمریکا احکامی به ارزش میلیاردها دلار علیه جمهوری اسلامی ایران و به نفع مدعیان خسارت در اقدامی در لبنان و فلسطین اشغالی صادر کردند.

ادعای آمریکا آن است که ایران نقش موثری در اتفاقاتی نظیر حادثه ۹ خرداد ۱۳۸۲ (۳۰ می ۲۰۰۳) یعنی بمب‌گذاری ۲۳ اکتبر سال ۱۹۸۳ میلادی در برابر مقر سربازان آمریکایی و فرانسوی حافظ صلح در بیروت و اقدامات تروریستی در منطقه خاورمیانه داشته است. آمریکا با اتکا به این دلایل اقدام به مصادره اموال و دارایی‌های ایران نموده است.